«Позтыкерöс»

сикт овмöдчöминлöн

Сöвет

[image: image1.png]

	Совет
 сельского   поселения «Позтыкерес»

	КЫВКÖРТÖД

	РЕШЕНИЕ

	 от   22 октября  2021 года
	№ V-1/1

	(Республика Коми, Корткеросский район, с.Позтыкерес)

Об избрании заместителя

председателя Совета муниципального образования

сельского поселения «Позтыкерес»

Руководствуясь разделом 4 Регламента Совета муниципального  образования сельского поселения  «Позтыкерес», Совет сельского поселения  «Позтыкерес» решил:

1. Считать избранным на должность заместителя председателя Совета муниципального образования сельского поселения «Позтыкерес» пятого  созыва Рогову Галину Ивановну, 1960 года рождения, пенсионер, депутат Совета муниципального образования сельского поселения «Позтыкерес» пятого созыва.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава сельского поселения
«Позтыкерес»                                                                         Пузыревская А.Ю.

_1491654468.doc
[image: image1.png]